コミュニティ施設利用許可申請書兼許可書
指定管理者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
中埣コミュニティセンター運営協議会
会　長　　佐々木　賢　治　　殿
住所
申請者
電話番号
　美里町コミュニティ施設条例第６条の規定により、コミュニティ施設の利用について下記のとおり申請します。
記
	利用施設名称利用室名
	・和室1　・和室2　　・視聴覚室　・大会議室　　・軽運動室
・講習室　　・集会室　　・音楽室　　・調理実習室

	利用日時
	　　　年　　　月　　　・　　　・　　　・　　　・　　　日（　　）　　時　　分　～　　　　時　　分

	申請団体
	団体名
代表者名

	利用目的

	利用人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　人

	冷暖房利用の有無
	無　　　・　　　有

	利用設備

	入　　場　　料
	無　　　・　　　有（　　　　　　　　　）

	減免申請の有無
	無　　　・　　　有

	減免を受けようとする理由

	(1) 町が主催又は共催するとき。

	(2) 町以外の官公署が行政目的で利用するとき。

	(3) 公共的団体が団体本来の活動目的で利用するとき。

	(4) 町内の各種団体が生涯学習活動及び地域コミュニティ活動で利用するとき。

	(5) 指定管理者又は管理運営団体が当該施設を行政目的で利用するとき。

	(6) 町内の保育所等、幼稚園、小学校又は中学校が教育目的で利用するとき。

	(7) 前各号に掲げるもののほか、指定管理者が必要と認めるとき。

	※利用料
記入しないでください。
	基本利用料
	無料　・　有料（　　　　　　　　円）

	冷暖房利用料
	無料　・　有料（　　　　　　　　円）

※申請のあったコミュニティセンターの利用について、許可します。
　　　　　　　　　　　　　様　　　　　　第　　　　号　　　　　　年　　　月　　　日
	確認者

指定管理者　中埣コミュニティセンター運営協議会

会　長　　佐々木賢治